
Uchwała Nr XXVI/255/08
Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego

z dnia 28 sierpnia 2008 roku

w sprawie: ustalenia regulaminu określającego rodzaje świadczeń przyznawanych w ramach pomocy 
zdrowotnej dla nauczycieli  korzystających z opieki  zdrowotnej oraz warunki i  sposób 
ich przyznawania.

Na podstawie art. 7 ust 1, pkt. 5, art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 72 ust 1 i art. 91 d 
pkt.1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela (tekst jednolity: Dz. U. z 2006r. Nr 97 poz. 674
z późniejszymi zmianami) 

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego
uchwala co następuje:

§ 1

Ustala  się  regulamin  określający  rodzaje  świadczeń  przyznawanych  w  ramach  pomocy  zdrowotnej 
dla nauczycieli korzystających z opieki zdrowotnej oraz warunki i sposób ich przyznawania w brzmieniu okre-
ślonym w załączniku do uchwały, który stanowi jej integralną część. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 3

Traci  moc  uchwała  Nr  VII/57/07  Rady  Miejskiej  Wodzisławia  Śląskiego  z  dnia  29  marca  2007  roku 
w  sprawie  ustalenia  regulaminu  określającego  rodzaje  świadczeń  przyznawanych  w  ramach  pomocy 
zdrowotnej dla nauczycieli korzystających z opieki zdrowotnej oraz warunki i sposób ich przyznawania.

§ 4

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Wodzisławia Śląskiego
Lech Litwora


